DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 447

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEGUNDA – FEIRA, 22 DE ABRIL DE 2024.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 268/2023.
::: RETIFICAÇÃO :::

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO CONTRATO: 268/2023

Nº PROCESSO
ADMINISTRATIVO:

917/2023

Nº PROCESSO DE
CONTRATAÇÃO:

003/2023

MODALIDADE: Adesão

CONTRATANTE:
06.073.458/0001-57– Secretaria de
Educação de Palmeiras do
Tocantins - TO

SIGNATÁRIO CONTRATANTE: Andrea de Moura Bandeira

CONTRATADO:
18.422.703/0001-73 - COMERCIAL
S A EIRELI – ME

SIGNATÁRIO CONTRATADO: GOIACY SILVA AMORIM

OBJETO:

Onde Lia-se: Contratação de
empresa especializada, para
futuras aquisições, postes e
materiais pré-moldados no
município de Palmeiras do
Tocantins – TO, de acordo com as
especificações e condições
definidas no Termo de Referência.
Leia-se: Contratação de empresa
especializada, para fornecimento de
kit's de mobiliários escolares para
suprir as necessidades da
secretaria municipal de educação
de Palmeiras do Tocantins - TO, de
acordo com as especificações e
condições definidas no Termo de
Referência.

VALOR TOTAL DO CONTRATO:
R$ 152.647,50 (cento e cinquenta e
dois mil, seiscentos e quarenta e
sete reais e cinquenta centavos).

VIGÊNCIA:
Início na data de 04/08/2023 e
encerramento em 31/12/2023.

EXERCÍCIO: 2023

ÓRGÃO:
06 - FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO FME

UNIDADE:
15 - SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTU

CLASSIFICAÇÃO
PROGRAMÁTICA:

12.361.0035.1.020 - AQUIS. DE
EQUIP. E MAT. PERMANENTE
PARA AS ESCOLAS DA REDE
PÚBLICA

NATUREZA DA DESPESA:
4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE

FICHA 389

FONTE DO RECURSO:
1.500.1001/ 1.540.0000/
1.550.0000/ 1.569.0000/
1.570.0000

Palmeiras do Tocantins - TO, 04 de agosto de 2024.

ANDREA DE MOURA BANDEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2024-04-22T22:45:14-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130